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Om konsten att skapa en  
skoltidning som vinner i längden

Bara upploppet kvar...
Deadline den 24 april
Den 24 april, kl 12.00 är deadline för inlämning av ert tävlingsbidrag. 
Detta ska vara ert bästa bidrag och det bidrag ni ska erövra Lilla 
Journalistpriset 2007 med. Det är vikigt att ni skickar in ert bidrag i  
sju (7) kopior så att vårt arbete i juryn underlättas. Årets jury består 
som vanligt av två medarbetare från DN, två från Expressen och två 
från Bakom Rubrikerna. 

Vi har också i år kategorin bästa webbtidning vilket gör att vi har 
satt ihop en alldelse egen jury bestående av webbreportar från DN 
och Expressen som under våren fram till den 24 april tittar på dessa 
bidrag. Juryn sammanträder för första gången för en grovgallring  
kvällen den 24 april så det gäller att skicka in sitt bidrag i tid. Skulle 
det vara så att ni misstänker att ni får problem med deadline HÖR AV 
ER till Erik direkt på  nummer 08-7382302 så att vi kan göra det bästa 
av situationen.

Stor gala och prisutdelningen den 24 maj
Den 24 maj, kl 18-20 är det prisutdelning på plats i DN- och Expressen
huset i Stockholm (Gjörwellsgatan 30 i Marieberg). Vi delar ut pris i 
kategorin bästa print i högstadiet respektive gymnasiet, bästa webb-
produktion samt ett antal specialpriser som juryn efter arbetets gång 
tar fram. Håll utkik efter nomineringsannonser i DN, Expressen och 
Stockholm City samt på vår hemsida. Naturligtvis tar vi kontakt i god 
tid före prisutdelning med nominerade/pristagare.

Till prisutdelningen kommer de som är nominerade i respektive klass 
och de som är specialpristagare. Alla är välkomna (i mån av plats) till 
ceremonin oavsett om man är pristagare eller ej. Anmälan tll 24 maj 
gör du till erik.sjogren@bakomrubrikerna.se eller på telefon 08-738 
2302.

Prisutdelare
Årets utdelare blir Pia Skagermark, redaktionschef på DN och Otto 
Sjöberg, chefredaktör på Expressen. Naturligtvis blir det livemusik 
från någon aktuell artist. Vi bjuder på enklare mat, dryck och gala-
stämning. Följ med på lillajournalistpriset.se och få aktull informa-
tion om deltagare och vad som komma skall.

Några sista tips och råd
Det är nu mindre än två veckor till deadline och alla jobbar för fullt 
med sina respektive tidningar. Det kan vara en bra idé att gå igenom 
sidorna en gång till innan numret går i tryck. I bland kan nyheter som 
skrevs tidigare kännas lite gamla och t.o.m. mossiga. Stryk hellre en 
gammal nyhet och ta med färre bra, än tvärtom. Tänk också på att 
lyfta fram era argument i tidningen så era allra bästa texter och artik-
lar syns tydligt och får utrymme. När juryn granskar era tidningssidor 
så kommer de att titta på orginalitet, egna nyheter, rytm, tempo, mix, 
bilder, illustrationer och redigering etc…

Stort lycka till och må bästa tidning/webb vinna!
Vi ses den 24 maj!
Erik, Simon och Jens


